平成 19 年 11 月 16 日
各 位
                     会社名 株式会社 大真空
                     代表者 取締役社長 長谷川 宗平
                     （コード番号 6962  大証 1 部）
                     問合せ先 取締役 管理統括 石井 孝利
                           TEL  079-426-3211

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 19 年 5 月 18 日に公表した平成 20 年 3 月期の中間業績予想（平成 19 年 4 月 1 日～

平成 19 年 9 月 30 日）を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 20 年 3 月期 連結中間業績予想の修正(平成 19 年 4 月 1 日～平成 19 年 9 月 30 日)
                                （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 中間純利益 1 株当たり

中間純利益
前回発表予想（A） 20,500 1,850 1,600 970 22 円 44 銭
今回修正予想（B） 20,904 2,122 1,975 1,311 30 円 35 銭
増  減  額（B－A） 404 272 375 341 -
増 減 率（％） 2.0% 14.7% 23.4% 35.2% -
（ご参考）
平成 18 年 9 月期

20,022 1,768 1,738 1,272 29 円 10 銭

２．平成 20 年 3 月期 個別中間業績予想の修正(平成 19 年 4 月 1 日～平成 19 年 9 月 30 日)
                                （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 中間純利益 1 株当たり

中間純利益
前回発表予想（A） 17,700 770 940 930 21 円 51 銭
今回修正予想（B） 17,827 709 1,077 971 22 円 47 銭
増  減  額（B－A） 127 △61 137 41 -
増 減 率（％） 0.7% △7.9% 14.6% 4.4% -
（ご参考）
平成 18 年 9 月期

17,763 1,102 1,449 1,389 31 円 78 銭

３．業績予想の修正理由

ゲーム機などのアミューズメント機器、カーエレクトロニクス向けの販売が好調に推移

し、製品ミックスの改善が進んだことに為替の影響が加わり、平成20年3月期の中間決算（連

結）におきまして、売上高、営業利益、経常利益及び中間純利益が前回公表（平成19年5月

18日）の業績予想を上回りました。

 なお、平成20年3月期の連結及び個別の通期業績予想につきましては、原油価格や原材料

の高騰、米国経済の減速など、先行きについて楽観することの出来ない不透明な状況が続

くものと思われるため、変更しておりません。

以上